
svEUiILISNa rr,mrdx,q. BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11 -6890/2123
Mostar, 13.09,2023. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14,59122),
dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog Povjerenstva za nabavu,
evid.br: 29-11-68901123 od dana 28.08.2023. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave staniinog separatora za

prikupljanje matiinih stanica ko5tane srLi iz periferne krvi za potrebe Transfuzijskog centra
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (broj obavijesti 329-l-l-102-3-119/23), utvrduje se tvrtka Inel d.o.o.,
Polog bb, 88 000 Mostar, te 6e se kupoprodajni ugovor zakljuditi s istom.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH, ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke

bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL,enje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak javne
nabave stanidnog separatora za prikupljanje matidnih stanica ko5tane srli iz periferne krvi za potrebe
Transfuzijskog centra Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar. Obavijest o nabavi objavljena je na Portalu
j avnih nabava dana 26.07 .2023. god ine, br oj 329 - l - | - I 02-3 - 1 I 9 123.

U predmetnom postupku, svoju ponudu dostavio je ponuditelj: Inel d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar.
Povjerenstvo za nabavu je dana 18.08.2023. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponude te

konstatiralo slj ede6e:
- Ukupan broj pristiglih ponuda je I

- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1

- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdenoje sljede6e:
- Ponuditelj Inel d.o.o., dostavio je, u predmetnom postupku, ponudu evid br.: 29-11-88123, koja
sadrZi sve dokumente sukladno trai.enjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, ukljudujuii i
dokaze iz dlanka 45. ZJN dime se oslobada naknadnog dostavljanja istih. Ponuditelj je kvalificiran za
daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije,
te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda
Cijena B0%, rok isporuke 20 %

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kiteriju zaizbor ponude:



Red. Ponuditelj Cijena Ukupno 
Br. sa PDV-om bodovi Rak isporuke bodovi bodova 

I. INEL d.o.o. 288.990,00 KM 80 I dan 20 100 

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Inel d.o.o., dostavio je, u predmetnom postupku 
javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu. 

Temeljem gore navedenog Ravnatelj donosi odluku kao u izreci. 

Pouka o pravnom Iijeku: Protiv ove Odluke moze se podnijeti zalba u roku do 10 (deset) dana 
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje zalbi, a putem Ugovornog tijela kao 
prvostupanjskog tijela. 

Dostaviti: 

I. Ponuditelju
2. Povjerenstvu za nabavu
3. Financijskoj sluzbi

@www.skbm.ba 
5. Pismohrani

M9B.'t·. . · i;ic, dr.med . 
. ·. 

1
. )?, 

�., 

2 


